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AGENCE FRANCE LOCALE - SOCIETE TERRITORIALE

REPARTITION DE L’ACTIONNARIAT POSTERIEUREMENT A LA REALISATION DE LA VINGT-NEUVIEME
AUGMENTATION DE CAPITAL DU GROUPE AGENCE FRANCE LOCALE (24 JUIN 2021)

Collectivités Montant Nombre % détention

Souscrit d'actions
(euros)

1. Métropole Aix Marseille Provence (13 - Bouches-du-Rhone) 17 916 400 179 164 8,9723%
2. Métropole de Lyon (69 - Rhone) 14 899 600 148 996 7,4616%
3. Commune de Marseille (13 - Bouches-du-Rhéne) 14 193 200 141 932 7,1078%
4. Métropole européenne de Lille (59 - Nord) 11 182 600 111 826 5,6001%
5. Tisseo Collectivités (31 - Haute Garonne) 10192 100 101 921 5,1041%
6. Région Pays de la Loire 7 351100 73511 3,6813%
7. Département de la Seine-Saint-Denis 6 750 000 67 500 3,3803%
8. Département de I'Essonne 6 510 000 65 100 3,2601%
9. Région Bourgogne-Franche-Comté 6 395 300 63 953 3,2027%
10. | Collectivité d'Outre-Mer de Polynésie Frangaise 5 887 900 58 879 2,9486%
1. Métropole Nantes Métropole (44 - Loire-Atlantique) 5656 400 56 564 2,8327%
12. | Métropole du Grand Nancy (54 - Meurthe-et-Moselle) 4539 400 45 394 2,2733%
13. | Département de Loire-Atlantique 4346 100 43 461 2,1765%
14. | Métropole Bordeaux Métropole (33 - Gironde) 4 044 500 40 445 2,0254%
15. | Région Occitanie 3 500 000 35000 1,7528%
16. Métropole Toulouse Métropole (31 - Haute-Garonne) 2717 800 27 178 1,3610%
17. | Département de I'Aisne 2712 000 27120 1,3581%
18. Métropole Eurométropole de Strasbourg (67 - Bas-Rhin) 2 446 000 24 460 1,2249%
19. Métropole Rouen Normandie (76 - Seine-Maritime) 2373600 23736 1,1887%
20. | Département de la Savoie 2 353 200 23532 1,1785%
21. Département de Sadne-et-Loire 2 269 000 22 690 1,1363%
22. | Etablissement public territorial Plaine Commune (93 -

Seine-Saint-Denis) 2210400 22 104 1,1069%
23. | Commune de Grenoble (38 - Isére) 2 152 800 21528 1,0781%
24. | commune de Nantes (44 - Loire-Atlantique) 1924900 19 249 0,9640%
25. | Communauté urbaine Dunkerque Grand Littoral (59 - Nord) 1699 400 16 994 0,8510%
26. | Département du Calvados (14 - Calvados) 1 682 900 16 829 0,8428%
27. | commune de Strasbourg (67 - Bas-Rhin) 1616 500 16 165 0,8095%
28. | Commune de Toulouse (31 - Haute-Garonne) 1576 900 15 769 0,7897%
29. |Région Grand Est 1 500 000 15 000 0,7512%
30. | Département de I'Allier 1 496 000 14 960 0,7492%
31. | Commune de Montreuil (93 - Seine-Saint-Denis) 1483500 14 835 0,7429%
32. | Métropole Brest Métropole (29 - Finistére) 1474000 14740 0,7382%
33. | Commune de Bordeaux (33 - Gironde) 1468 100 14 681 0,7352%
34. | Etablissement public territorial Grand-Orly Seine Biévre (94

- Val-de-Marne) 1417400 14174 0,7098%
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35. | Commune de Clermont-Ferrand (63 - Puy-de-Déme) 1 403 900 14039 0,7031%
36. | Commune de Tours (37 - Indre et Loire) 1403 400 14 034 0,7028%
37. | Département de la Meuse 1372500 13 725 0,6873%
38. | Communauté d'agglomération Amiens Métropole (80 -

Somme) 1357 800 13578 0,6800%
39. | Commune de Créteil (94 - Val-de-Marne) 1152000 11520 0,5769%
40. | Clermont Auvergne Métropole (63 - Puy-de-Déme) 1 038 400 10 384 0,5200%
41. | Commune de Noisy-le-Grand (93 - Seine-Saint-Denis) 987 000 9 870 0,4943%
42. | Commune d'Amiens (80 - Somme) 844 500 8 445 0,4229%
43. | Communauté d'agglomération Territoire de la Cote Ouest

(974 - La Réunion) 802 800 8028 0,4020%
44. | Communauté d'agglomération Grand Chambéry (73 -

Savoie) 796 500 7 965 0,3989%
45. | commune de Saint-Denis (93 - Seine-Saint-Denis) 791 500 7915 0,3964%
46. | Communauté urbaine d'Arras (62 - Pas-de-Calais) 787 400 7874 0,3943%
47. | Commune d'Evreux (27 - Eure) 653 600 6536 0,3273%
48. | Commune de Gennevilliers (92 - Hauts-de-Seine) 632 900 6329 0,3169%
49. | Etablissement Public Territorial GPSEA (94 - Val de Marne) 610 400 6 104 0,3057%
50. | Communauté d'agglomération Pau Bearn Pyrénées (64 -

Pyrénées-Atlantiques) 602 400 6 024 0,3017%
Sl. | Commune du Blanc-Mesnil (93 - Seine-Saint-Denis) 597 300 5973 0,2991%
52. | Commune de Brest (29 - Finistére) 592 300 5923 0,2966%
53. | Commune de Pau (64 - Pyrénées-Atlantiques) 585 800 5 858 0,2934%
54. | Communauté urbaine du Creusot Montceau (71 - Sabne-et-

Loire) 559 200 5592 0,2800%
55. | Commune de Chelles (77 - Seine-et-Marne) 544 700 5447 0,2728%
56. | Communauté d'agglomération Annemasse-Les Voirons

Agglomération (74 - Haute-Savoie) 544 300 5443 0,2726%
57. | Commune de Cherbourg-en-Cotentin (50 - Manche) 521 800 5218 0,2613%
58. | Département de I'Ariege 472 200 4722 0,2365%
59. | Communauté d'agglomération Valenciennes Métropole (59

- Nord) 467 400 4674 0,2341%
60. | Commune de Macon (71 - Sadne-et-Loire) 454 800 4548 0,2278%
61. | Commune de Chalon-sur-Sadne (71 - Sabne-et-Loire) 448 400 4 484 0,2246%
62. | Commune de Rosny-sous-Bois (93 - Seine-Saint-Denis) 428 000 4280 0,2143%
63. | Commune de Metz (57 - Moselle) 410 600 4106 0,2056%
64. | Communauté urbaine du Grand Besancon (25 - Doubs) 360 000 3600 0,1803%
65. | Commune de Carvin (62 - Pas-de-Calais) 347 500 3 475 0,1740%
66. | Communauté d'agglomération de la Rochelle (17 -

Charente-Maritime) 339 600 3396 0,1701%
67. | Commune de Saumur (49 - Maine-et-Loire) 338100 3381 0,1693%
68. | Commune de Villeurbanne (69 - Rhéne) 334900 3349 0,1677%
69. | Commune de Vichy (03 - Allier) 322 400 3224 0,1615%
70. | commune de Roquebrune-sur-Argens (83 - Var) 315100 3151 0,1578%
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71. | Commune de Bondy (93 - Seine-Saint-Denis) 313 600 3136 0,1570%
72. | Commune de Vincennes (94 - Val-de-Marne) 300 500 3005 0,1505%
/3. | Commune de Bourgoin-Jallieu (38 - Isére) 296 200 2962 0,1483%
74. | Communauté d'agglomération Grand Poitiers (86 - Vienne) 293 400 2934 0,1469%
75. | Commune de Gonesse (95 - Val-d'Oise) 284 700 2847 0,1426%
/6. | Commune de Grigny (91 - Essonne) 284 600 2 846 0,1425%
77. | Commune de Bergerac (24 - Dordogne) 262 800 2628 0,1316%
78. | Communauté d'agglomération Vichy Communauté (03 -

Allier) 262 500 2625 0,1315%
/9. | Commune de Vernon (27 - Eure) 261 100 2611 0,1308%
80. | EPT GPGE (93 - Saint-Saint-Denis) 259 200 2592 0,1298%
81. | Commune de Garges-lés-Gonesse (95 - Val d'Oise) 259 000 2 590 0,1297%
82. | Commune de Saint-Nazaire (44 - Loire-Atlantique) 256 800 2568 0,1286%
83. | Commune d'Aubenas (07 - Ardéche) 255 300 2553 0,1279%
84. | Communauté d'agglomération Cannes - Pays de Lérins (06 -

Alpes Maritimes) 252 300 2523 0,1263%
85. | sete Agglopdle Méditerranée (34 - Hérault) 248 800 2488 0,1246%
86. |Etablissement public territorial Est Ensemble (93 - Seine-

Saint-Denis) 245 000 2450 0,1227%
87. | Commune d'Epinay-sur-Seine (93 - Seine-Saint-Denis) 244 400 2444 0,1224%
88. | commune de Clichy-sous-Bois (93 - Seine-Saint-Denis) 243 200 2432 0,1218%
89. | Commune de Montfermeil (93 - Seine-Saint-Denis) 217 700 2177 0,1090%
90. |Communauté de communes Moselle et Madon (54 -

Meurthe-et-Moselle) 193 100 1931 0,0967%
91. | ILEVA - SMTD (97 - Réunion) 192 400 1924 0,0964%
92. | Commune de La Possession (974 - La Réunion) 185 800 1858 0,0930%
93. | Communauté d'agglomération Le Grand Périgueux (24 -

Dordogne) 185 100 1851 0,0927%
94. | commune du Kremlin Bicétre (94 - Val-de-Marne) 182 400 1824 0,0913%
95.  |Commune de Livry-Gargan (93 - Seine-Saint-Denis) 179700 1797 0,0900%
96. | Commune de Lons-le-Saunier (39 - Jura) 179 400 1794 0,0898%
97. | Communauté d'agglomération Saumur Val de Loire (49 -

Maine-et-Loire) 177 200 1772 0,0887%
98. | commune de Nogent-sur-Marne (94 - Val-de-Marne) 174 900 1749 0,0876%
99. | commune de Noyon (60 - Oise) 173 000 1730 0,0866%
100. | commune de Bagneux (92 - Hauts-de-Seine) 170 600 1706 0,0854%
101. | Commune de Balaruc-les-Bains (34 - Hérault) 167 800 1678 0,0840%
102. | commune de Colomiers (31 - Haute-Garonne) 160 400 1604 0,0803%
103. | Communauté d'agglomération Pays de Saint-Omer (62 -

Pas-de-Calais) 158 300 1583 0,0793%
104. | Communauté urbaine d'Alencon (61 - Orne) 154 100 1541 0,0772%
105. | commune de Croix (59 - Nord) 151 600 1516 0,0759%
106. | commune de Taverny (95 - Val d'Oise) 150 500 1505 0,0754%
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107. | Commune de Valserhéne (01 - Ain) 149 300 1493 0,0748%
108. | Commune d'Oloron Sainte-Marie (64 - Pyrénées-

Atlantiques) 148 600 1486 0,0744%
109. | commune de Viry-Chatillon (91 - Essonne) 147 000 1470 0,0736%
110. | Commune de Brunoy (91 - Essonne) 145 500 1455 0,0729%
M. | Commune de Rezé (44 - Loire-Atlantique) 142 400 1424 0,0713%
112. | Commune d'Autun (71 - Saéne-et-Loire) 127 900 1279 0,0641%
113. | Commune de Schiltigheim (67 - Bas-Rhin) 124 500 1245 0,0623%
4. | Commune de Saint-Julien-en-Genevois (74 - Haute-Savoie) 122 700 1227 0,0614%
115. | Communauté de communes de la Région de Guebwiller (68

- Haut-Rhin) 118 100 1181 0,0591%
116. | Commune de Biscarosse (40 - Landes) 115 500 1155 0,0578%
17. | Collectivité d'Outre-Mer de Saint-Pierre-et-Miquelon (975 -

St-Pierre-et-Miquelon) 107 100 1071 0,0536%
118. | Commune de Pertuis (84 - Vaucluse) 106 900 1069 0,0535%
119. | Communauté d'agglomération La Roche sur Yon (85 -

Vendée) 105 200 1052 0,0527%
120. | communauté de communes Coeur de Savoie (73 - Savoie) 102 500 1025 0,0513%
121. | Commune de Condom (32 - Gers) 97 200 972 0,0487%
122. | Communauté d'agglomération de Blois-Agglopolys (41 -

Loir-et-Cher) 96 300 963 0,0482%
123. | Commune de Saint-Hilaire-de-Riez (85 - Vendée) 91 300 913 0,0457%
124. | communauté de communes Pévele Carembault (59 - Nord) 91100 911 0,0456%
125. | Communauté d'Agglomération du Sud (97 - Réunion) 89100 891 0,0446%
126. | Commune du Bouscat (33 - Gironde) 87 800 878 0,0440%
127. | Communauté d'agglomération Morlaix Communauté (29 -

Finistére) 86 300 863 0,0432%
128. | Communauté de communes du Pays Noyonnais (60 - Oise) 83 000 830 0,0416%
129. | commune de Bry-sur-Marne (94 - Val-de-Marne) 82 600 826 0,0414%
130. | Commune de Combloux (74 - Haute-Savoie) 76 100 761 0,0381%
131. | commune d'Alencon (61 - Orne) 75 500 755 0,0378%
132. | Commune de Cusset (03 - Allier) 74 800 748 0,0375%
133. | commune de Waziers (59 - Nord) 74100 741 0,0371%
134. | Commune d'Allonnes (72 - Sarthe) 70 700 707 0,0354%
135. | Communauté d'agglomération du Val de Fensch (57 -

Moselle) 70 300 703 0,0352%
136. | Commune d'Ancenis-Saint-Géréon (44 - Loire-Atlantique) 69 100 691 0,0346%
137. | Commune de Lannion (22 - Cétes-d'Armor) 67 000 670 0,0336%
138. | Commune de Domérat (03 - Allier) 66 400 664 0,0333%
139. | Commune de La Motte-Servolex (73 - Savoie) 65 200 652 0,0327%
140. | Commune de Bagnéres-de-Luchon (31 - Haute-Garonne) 64 700 647 0,0324%
141. | Etablissement public territorial Paris-Est-Marne et Bois (94

- Val-de-Marne) 64 400 644 0,0323%
142. | Communauté de communes Pays de Fayence (83 - Var) 64 000 640 0,0321%
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143. | Commune de Saint-Brice-sous-Forét (95 - Val-d'Oise) 63900 639 0,0320%
144. | Commune d'Arras ( 62 - Hauts de France) 63 000 630 0,0315%
145. | Syndicat d'eau de I'Anjou (49 - Maine-et-Loire) 62 700 627 0,0314%
146. | Commune de Bourg-Argental (42 - Loire) 62 700 627 0,0314%
147. | commune de Bouguenais (44 - Loire-Atlantique) 62 400 624 0,0312%
148. | SIVOM Saudrune Ariége Garonne (31 - Haute-Garonne) 61 600 616 0,0308%
149. | Communauté de communes des Portes de Romilly sur

Seine (10 - Aube) 60 600 606 0,0303%
150. | Commune de Vertou (44 - Loire-Atlantique) 60 000 600 0,0300%
151 | Commune du Pré-Saint-Gervais (93 - Seine-Saint-Denis) 59 800 598 0,0299%
152. | Commune d'Anzin (59 - Nord) 59 800 598 0,0299%
153. | Commune du Soler (66 - Pyrénées-Orientales) 57 700 577 0,0289%
154. | Communauté de communes Plaine Dijonnaise (21 - Cote-

d'or) 56 500 565 0,0283%
155. | commune de Loireauxence (44 - Loire-Atlantique) 54 900 549 0,0275%
156. | Commune de Mimizan (40 - Landes) 53 600 536 0,0268%
157. | communauté de communes du Val de Dréme (26 - Dréme) 52 300 523 0,0262%
158. | Commune de Bourg-Saint-Andéol (07 - Ardéche) 50 400 504 0,0252%
159. | Commune de Vendéme (41 - Loir-et-Cher) 50 000 500 0,0250%
160. | Commune de Chassieu (69-Rhéne) 45900 459 0,0230%
161. | Commune de Wittenheim (68 - Haut-Rhin) 44100 441 0,0221%
162. | Commune de Saint-Saulve (59 - Nord) 43 000 430 0,0215%
163. | Commune de Plouzané (29 - Finistére) 42 200 422 0,0211%
164. | Commune de Riom (63 - Puy-de-Déme) 41700 417 0,0209%
165. | Communauté de communes du Bassin de Pompey (54 -

Meurthe-et-Moselle) 41200 412 0,0206%
166. | Commune de Roquefort-sur-Soulzon (12 - Aveyron) 40 600 406 0,0203%
167. | Commune de Bois-Guillaume (76 - Seine-Maritime) 40 000 400 0,0200%
168. | Commune d'Huningue (68 - Haut-Rhin) 38 700 387 0,0194%
169. | Commune de Gisors (27 - Eure) 38 200 382 0,0191%
170. | Commune de Montmélian (73 - Savoie) 38 000 380 0,0190%
171. | Commune de Saint-Gilles (30 - Gard) 37000 370 0,0185%
172. | Communauté de Communes Loire Layon Aubance (49 -

Maine-et-Loire) 37 000 370 0,0185%
173. | Communauté de communes du Pays Mornantais (69 -

Rhone) 35300 353 0,0177%
174. | Commune de Longvic (21 - Cte-d'Or) 34 900 349 0,0175%
175. | Commune de Morhange (57 - Moselle) 34700 347 0,0174%
176. | Commune de Les Soriniéres (44 - Loire-Atlantique) 34 400 344 0,0172%
177. | commune de Pont d'Ain (01 - Ain) 34200 342 0,0171%
178. | Commune de Raimbeaucourt (59 - Nord) 34000 340 0,0170%
179. | Commune de Saint-Jean-Bonnefonds (42 - Loire) 33900 339 0,0170%
180. | Communauté de communes du Pays de Conches (27 - Eure) 33300 333 0,0167%
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181. | Commune de Challes-les-Eaux (73 - Savoie) 33100 331 0,0166%
182. | communauté de communes du Pont du Gard (30 - Gard) 33100 331 0,0166%
183. | Commune de Merlimont (62 - Pas-de-Calais) 32100 321 0,0161%
184. | commune d'Aussonne (31 - Haute-Garonne) 32 000 320 0,0160%
185. | Communauté d'agglomération Val Parisis (95 - Val-d'Oise) 31900 319 0,0160%
186. | Commune de Créon (33 - Gironde) 31100 311 0,0156%
187. | Communauté de communes des Coteaux du Girou (31 -

Haute-Garonne) 29 800 298 0,0149%
188. | Commune de Bessancourt (95 - Val-d'Oise) 29 000 290 0,0145%
189. | Commune de Thoiry (01 - Ain) 28 500 285 0,0143%
190. | Communauté d'agglomération Bassin de Bourg-en-Bresse

(01 - Ain) 27 400 274 0,0137%
191. | Commune d'Etrembiéres (74 - Haute-Savoie) 26 800 268 0,0134%
192. | Métropole de Grenoble (38 - Isére) 26 300 263 0,0132%
193. | Commune de Laxou (54 - Meuthe-et-Moselle) 26 300 263 0,0132%
194. | Commune de Seillans (83 - Var) 25 600 256 0,0128%
195. | Commune de Saint-Avé (56 - Morbihan) 25 600 256 0,0128%
196. | Communauté de communes du Quercy-Caussadais (82 -

Tarn-et-Garonne) 24 000 240 0,0120%
197. | Commune de La Mulatiére (69 - Rhéne) 23900 239 0,0120%
198. | Communauté de communes du Sundgau (68 - Haut-Rhin) 23 700 237 0,0119%
199. | Communauté de communes Coeur Avesnois (59 - Nord) 23500 235 0,0118%
200. | Communauté de communes Rives de I'Ain - Pays du Cerdon

(01 - Ain) 23 000 230 0,0115%
201. | commune de Bora-Bora (Polynésie Frangaise) 23 000 230 0,0115%
202. | communauté de communes du Warndt (57 - Moselle) 23 000 230 0,0115%
203. | commune d'Aulnoy-lez-Valenciennes (59 - Nord) 22900 229 0,0115%
204. | Commune de Giberville (14 - Calvados) 22700 227 0,0114%
205. | commune de Roquemaure (30 - Gard) 22 600 226 0,0113%
206. | commune de Meulan-en-Yvelines (78 - Yvelines) 22 500 225 0,0113%
207. | commune de Capvern (65 - Hautes-Pyrénées) 22 400 224 0,0112%
208. | commune de Billom (63 - Puy-de-Déme) 22100 221 0,0111%
209. | commune de Guéthary (64 - Pyrénées-Atlantiques) 22 000 220 0,0110%
210. | Communauté de communes Coeur de Chartreuse (38 -

Isére - 73 - Savoie) 21100 211 0,0106%
211. | Communauté de Communes des Hauts-Tolosans (31 -

Haute-Garonne) 20 800 208 0,0104%
212. | Communauté de communes Ardenne Rives de Meuse (08 -

Ardennes) 20 300 203 0,0102%
213. | Communauté de communes Pays de Rouffach, Vignobles et

Chateaux (68 - Haut-Rhin) 20 200 202 0,0101%
214. | commune de Noyelles-sous-Lens (62 - Pas-de-Calais) 19 800 198 0,0099%
215. | Communauté de communes Roumois Seine (27 - Eure) 19 800 198 0,0099%
216. | commune de Cysoing (59 - Nord) 19 700 197 0,0099%
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217. | Commune de Mison (04 - Alpes-de-Haute-Provence) 19 600 196 0,0098%
218. | Commune de Capestang (34 - Hérault) 19 600 196 0,0098%
219. | Ccommune de Pinsaguel (31 - Haute-Garonne) 19 600 196 0,0098%
220. | commune de Plailly (60 - Oise) 19 100 191 0,0096%
221. | Communauté de communes Céze Cévennes (30 - Gard

(Nord) - 07 - Ardéche (Sud)) 19 000 190 0,0095%
222. | Communauté de communes de I'Huisne Sartoise (72 -

Sarthe) 19 000 190 0,0095%
223. | Communauté de communes de la Vallée du Garon (69 -

Rhone) 19 000 190 0,0095%
224. | SICASIL (06 - Alpes Maritimes) 18 600 186 0,0093%
225. | Commune de Matha (17 - Charente-Maritime) 18 400 184 0,0092%
226. | commune de Pollestres (66 - Pyrénées-Orientales) 18 200 182 0,0091%
227. | Communauté de communes de la Vallée du Lot et du

Vignoble (46 - Lot) 17 900 179 0,0090%
228. | Communauté de communes Pays Beaume Drobie (07 -

Ardéche) 17 500 175 0,0088%
229. | Commune de Beaucouzé (49 - Maine-et-Loire) 17 400 174 0,0087%
230. | Communauté d'agglomération Grand Chalon (71 - Sabne-

et-Loire) 17 200 172 0,0086%
231. | commune de Peypin (13 - Bouches-du-Rhéne) 17 100 171 0,0086%
232. | Communauté de communes Mad et Moselle (54 -

Meurthe-et-Moselle) 16 200 162 0,0081%
233. | commune de Saint Martin de Seignanx (40 - Landes) 16 000 160 0,0080%
234. | commune de Séné (56 - Morbihan) 15 800 158 0,0079%
235. | Commune de Wavrin (59 - Nord) 15 500 155 0,0078%
236. | Commune de Lesneven (29 - Finistere) 15 300 153 0,0077%
237. | commune de Jarrie (38 - Isére) 15 100 151 0,0076%
238. | Communauté de communes Adour Madiran (65 - Hautes-

Pyrénées) 14 700 147 0,0074%
239. | Communauté de communes du Rhdne aux Gorges de

I'Ardéche (07 - Ardéeche) 14 600 146 0,0073%
240. | commune de Rupt-sur-Moselle (88 - Vosges) 14 600 146 0,0073%
241. | commune de Merville (31 - Haute-Garonne) 14 100 141 0,0071%
242. | commune de Rang-du-Fliers (59 - Nord) 14 100 141 0,0071%
243. | commune de Malestroit (56 - Morbihan) 13 700 137 0,0069%
244. | commune de Boén-sur-Lignon (42 - Loire) 13 500 135 0,0068%
245. | Commune de Le Puy Sainte Réparade (13 - Bouches-du-

Rhone) 13500 135 0,0068%
246. | Communauté de communes Vezouze en Piémont (54 -

Meurthe-et-Moselle) 13 500 135 0,0068%
247. | Commune de La Faute sur Mer (85 - Vendée) 12 900 129 0,0065%
248. | commune de Le Pallet (44 - Loire-Atlantique) 12 800 128 0,0064%
249. | commune de Saint-Victor-de-Malcap (30 - Gard) 12 800 128 0,0064%
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250. | commune de Gémozac (17 - Charente-Maritime) 12 600 126 0,0063%
251. | commune de Dieulouard (54 - Meurthe-et-Moselle) 12 400 124 0,0062%
252. | Commune de Mérindol (84 - Vaucluse) 12 300 123 0,0062%
253. | Commune de Pouillon (40 - Landes) 12 300 123 0,0062%
254. | Commune de Cossé-le-Vivien (53 - Mayenne) 12 200 122 0,0061%
255. | Commune de Gagnac-sur-Garonne (31 - Haute-Garonne) 12 100 121 0,0061%
256. | commune de Comps (30-Gard) 11 600 116 0,0058%
257. | Commune de Genech (59 - Nord) 11 300 113 0,0057%
258. | commune de Bourganeuf (23 - Creuse) 11 000 110 0,0055%
259. | Commune de Peyrignac (24 - Dordogne) 11 000 110 0,0055%
260. | commune de Gonfaron (83 - Var) 11 000 110 0,0055%
261. | Communauté de communes Ballon des Hautes Vosges (88 -

Vosges) 10 600 106 0,0053%
262. | commune de Pontaumur (63 - Puy-de-Déme) 10 500 105 0,0053%
263. | Commune de Saint-Just-d'Ardéche (07 - Ardéche) 10 000 100 0,0050%
264. | commune de Gidy (45 - Loiret) 10 000 100 0,0050%
265. | Ccommune de Rochecorbon (37 - Indre-et-Loire) 10 000 100 0,0050%
266. | commune d'Arfeuilles (03 - Allier) 9900 99 0,0050%
267. | Commune de Mundolsheim (67 - Bas-Rhin) 9 800 98 0,0049%
268. | commune de La Monnerie le Montel (63 - Puy-de-Déme) 9700 97 0,0049%
269. | commune de Plouvorn (29 - Finistére) 9700 97 0,0049%
270. | Commune de Gueux (51 - Marne) 9 400 94 0,0047%
271. | commune de Jouy-aux-Arches (57 - Moselle) 9200 92 0,0046%
272. | Commune d'Usson-en-Forez (42 - Loire) 9200 92 0,0046%
273. | Communauté de communes Pays Haut Val d'Alzette (54 -

Meurthe-et-Moselle / 57 - Moselle) 9 000 90 0,0045%
274. | commune d'Aubrives (08 - Ardennes) 9000 90 0,0045%
275. | commune de Pannes (45 - Loiret) 8900 89 0,0045%
276. | commune de Grenade (31 - Haute-Garonne) 8900 89 0,0045%
277. | Commune de Gragnague (31 - Haute-Garonne) 8900 89 0,0045%
278. | Communauté de communes de la Plaine du Nord Loiret (45

- Loiret) 8900 89 0,0045%
279. | Commune de Grandbvilliers (60 - Oise) 8 900 89 0,0045%
280. | Communauté de commune de Gémozac (17 - Charente-

Maritime) 8 600 86 0,0043%
281. | commune de Landas (59 - Nord) 8 400 84 0,0042%
282. | commune de Corny-sur-Moselle (57 - Moselle) 8 400 84 0,0042%
283. | commune de Sainte-Euphémie (01 - Ain) 8 100 81 0,0041%
284. | commune de Millery (69 - Rhéne) 8 000 80 0,0040%
285. | commune de Dissay (86 - Vienne) 8 000 80 0,0040%
286. | commune du Lion d'Angers (49 - Maine-et-Loire) 8 000 80 0,0040%
287. | Commune de Saulzoir (59 - Nord) 8 000 80 0,0040%
288. | commune de Léon (40 - Landes) 7 900 79 0,0040%
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289. | Commune de Loubeyrat (63 - Puy-de-Déme) 7 900 79 0,0040%
290. | Commune d'Attiches (59 - Nord) 7 800 78 0,0039%
291. | Commune de Scy-Chazelles (57 - Moselle) 7 200 72 0,0036%
292. | Commune de Saint-Béron (73 - Savoie) 7 200 72 0,0036%
293. | Commune de Vitrac (24 - Dordogne) 7 100 71 0,0036%
294. | Ccommune de Saint-Pierre-d'Entremont (Savoie - 73) 7 000 70 0,0035%
295. | commune de Lavernose-Lacasse 31 - Haute-Garonne) 6 900 69 0,0035%
296. | Commune de Val-de-Livenne (33 - Gironde) 6 800 68 0,0034%
297. | commune du Pont de Beauvoisin (73 - Savoie) 6 800 68 0,0034%
298. | Commune de Peujard (33 - Gironde) 6 800 68 0,0034%
299. | commune de Francueil (37 - Indre-et-Loire) 6 600 66 0,0033%
300. | commune de Théza (66 - Pyrénées-Orientales) 6 400 64 0,0032%
301. | Commune de Saint-Sauveur-en-Rue (42 - Loire) 6 300 63 0,0032%
302. | commune de Sailly-Lez-Lannoy (59 - Nord) 6 100 61 0,0031%
303. | commune de Saint-Augustin-des-Bois (49 - Maine-et-Loire) 6 000 60 0,0030%
304. | SM Eaux du Plateau de Signargues (30 - Gard) 6 000 60 0,0030%
305. | Commune de Vaux-sur-Seine (78 - Yvelines) 6 000 60 0,0030%
306. | Communauté de communes Guillestrois Queyras (05 -

Hautes-Alpes) 5900 59 0,0030%
307. | commune de Pujo (65 - Hautes-Pyrénées) 5 900 59 0,0030%
308. | commune de Mons-en-Péveéle (59 - Nord) 5700 57 0,0029%
309. | Commune de La Feuillie (76 - Seine-Maritime) 5 400 54 0,0027%
310. | commune de Saint-Pierre-des-Fleurs (27 - Eure) 5400 54 0,0027%
311. | Commune de Rochefort-sur-Loire (49 - Maine-et-Loire) 5300 53 0,0027%
312. | commune de Weitbruch (67 - Bas-Rhin) 5200 52 0,0026%
313. | Commune de Bernay-Vilbert (77 - Seine-et-Marne) 5100 51 0,0026%
314. | Commune de Saint-Etienne-de-Baigorry (64 - Pyrénées-

Atlantiques) 5100 51 0,0026%
315. | Commune de Castillon-la-Bataille (33 - Gironde) 5 100 51 0,0026%
316. | commune de Richardménil (54 - Meurthe-et-Moselle) 5100 51 0,0026%
317. | Commune de Flourens (31 - Haute-Garonne) 4900 49 0,0025%
318. | commune de Saint-Crépin (05 - Hautes-Alpes) 4900 49 0,0025%
319. | Commune de Motz (73 - Savoie) 4900 49 0,0025%
320. | commune de Pins-Justaret (31 - Haute-Garonne) 4 800 48 0,0024%
321. | commune de Bruley (54-Meurthe-et-Moselle) 4700 47 0,0024%
322. | commune de Marcheprime (33 - Gironde) 4700 47 0,0024%
323. | commune de Casseneuil (47 - Lot-et-Garonne) 4700 47 0,0024%
324. | SIAEP Combloux Domancy (74 - Haute-Savoie) 4700 47 0,0024%
325. | commune de Thun-I'Evéque (59 - Nord) 4 600 46 0,0023%
326. | commune de Pomerols (34 - Hérault) 4600 46 0,0023%
327. | commune de Banon (04 - Alpes-de-Haute-Provence) 4 500 45 0,0023%
328. | commune de Chateau-I'Evéque (24 - Dordogne) 4500 45 0,0023%
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329. | Commune de Fournés (30 - Gard) 4 500 45 0,0023%
330. | Commune de Saint-Pierre-d'Aurillac (33 - Gironde) 4 400 44 0,0022%
331. | Commune de Beynac et Cazenac (24 - Dordogne) 4300 43 0,0022%
332. | Commune de Chirols (07 - Ardéche) 4300 43 0,0022%
333. | Commune de Les Voivres (88 - Vosges) 4300 43 0,0022%
334. | Commune de Domazan (30 - Gard) 4200 42 0,0021%
335. | Commune de Fiac (81 - Tarn) 4200 42 0,0021%
336. | Commune de Spoy (10 - Aube) 4100 41 0,0021%
337. | Commune de Saint-Louis-de-Montferrand (33 - Gironde) 4100 41 0,0021%
338. | Communauté d'Agglomération d'Epinal (88 - Vosges) 4 000 40 0,0020%
339. | commune de La Ferté-Alais (91 - Essonne) 4 000 40 0,0020%
340. | commune de Saint-Romain-la-Virvée (33 - Gironde) 3900 39 0,0020%
341. | Commune de Le Ferré (35 - llle-et-Villaine) 3900 39 0,0020%
342. | commune de Cliousclat (26 - Drome) 3800 38 0,0019%
343. | Commune de Saint-Pierre-du-Bosguérard (27 - Eure) 3800 38 0,0019%
344. | Commune de Saint-Armel (56 - Morbihan) 3800 38 0,0019%
345. | commune d'Empeaux (31 - Haute-Garonne) 3700 37 0,0019%
346. | Commune des Ormes (86 - Vienne) 3 600 36 0,0018%
347. | Commune d'Estézargues (30 - Gard) 3600 36 0,0018%
348. | Commune de Bernay-Saint-Martin (17 - Charente-

Maritime) 3500 35 0,0018%
349. | Commune de Duravel (46 - Lot) 3 400 34 0,0017%
350. | communauté de communes Région de Levroux (36 - Indre) 3300 33 0,0017%
351. | commune de Hargnies (08 - Ardennes) 3300 33 0,0017%
352. | commune de Muzy (27 - Eure) 3200 32 0,0016%
353. | Commune de Castelfranc (46 - Lot) 3200 32 0,0016%
354. | SIE Euron Mortagne (54 - Meurthe-et-Moselle) 3100 31 0,0016%
355. | Commune de Bayon (54 - Meurthe-et-Moselle) 3100 31 0,0016%
356. | commune de Croismare (54 - Meurthe-et-Moselle) 3100 31 0,0016%
357. | Commune de Monacia d'Aulléne (20 - Corse) 3000 30 0,0015%
358. | commune de Saint-Augustin (62 - Pas-de-Calais) 3000 30 0,0015%
359. | Commune de Thil (01 - Ain) 3000 30 0,0015%
360. | commune de Sainte-Nathaléne (24 - Dordogne) 2900 29 0,0015%
361. | Commune de Chadron (43 - Haute Loire) 2 800 28 0,0014%
362. | commune de Roussy-le-Village (57 - Moselle) 2 800 28 0,0014%
363. | commune d'Espinasse-Vozelle (03 - Allier) 2 700 27 0,0014%
364. | commune d'Ailhon ( 07 - Ardéche) 2700 27 0,0014%
365. | commune de Saint-André-d'Olerargues (30 - Gard) 2 600 26 0,0013%
366. | commune d'Epieds (49 - Maine-et-Loire) 2 600 26 0,0013%
367. | commune de Valgorge (07 - Ardéche) 2 600 26 0,0013%
368. | commune de Vénéjan (30 - Gard) 2 500 25 0,0013%
369. | commune de Saint-Pierre-d'Entremont (Isére - 38) 2 400 24 0,0012%
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370. | commune de Larra (31 - Haute-Garonne) 2 400 24 0,0012%
371. | Commune de Pagney-derriére-Barine (54 - Meurthe-et-

Moselle) 2 300 23 0,0012%
372. | Commune de Crion (54 - Meurthe-et-Moselle) 2300 23 0,0012%
373. | Commune de Ferdrupt (88 - Vosges) 2200 22 0,0011%
374. | Commune de Saint-Mélany (07 - Ardeéche) 2200 22 0,0011%
375. | Commune de Moulis-en-Médoc (33 - Gironde) 2 200 22 0,0011%
376. | Commune de Langouet (35 - llle-et-Vilaine) 2200 22 0,0011%
377. | Commune de Buschwiller (68 - Haut-Rhin) 2200 22 0,0011%
378. | Commune d'Eygliers (05 - Hautes-Alpes) 2100 21 0,0011%
379. | Commune de Waville (54 - Meurthe-et-Moselle) 2 000 20 0,0010%
380. | Commune de Conches-en-Ouche (27 - Eure) 2 000 20 0,0010%
381. | Commune de Fleurigné (35 - llle-et-Vilaine) 2 000 20 0,0010%
382. | Commune de Roquesériere (31 - Haute-Garonne) 2 000 20 0,0010%
383. |SM Eaux Tarn et Girou (31 - Haute-Garonne) 2 000 20 0,0010%
384. | Commune de Montrecourt (59 - Nord) 2 000 20 0,0010%
385. | Commune de Youx (63 - Puy-de-Dome) 1900 19 0,0010%
386. | Commune de Saint-Maurice-sur-Moselle (88 - Vosges) 1800 18 0,0009%
387. | Commune de Visseiche (35 - llle-et-Vilaine) 1800 18 0,0009%
388. | Commune de Teilhéde (63 - Puy-de-Déme) 1700 17 0,0009%
389. | Commune de Le Verger (35 - llle et Vilaine) 1700 17 0,0009%
390. | Commune de Fontenay-le-Pesnel (14 - Calvados) 1500 15 0,0008%
391. | Commune de Rigney (25 - Doubs) 1400 14 0,0007%
392. | Commune de Puy-Saint-Gulmier (63 - Puy-de-Déme) 1400 14 0,0007%

Commune de Saint-Clément-sur-Durance (05 - Hautes-
393. |Alpes) 1400 14 0,0007%
394. | Commune de Saint-Maurin (47 - Lot-et-Garonne) 1400 14 0,0007%
395. | Commune de Valliguiéres (30 - Gard) 1300 13 0,0007%
396. | Commune de Bauzemont (54 - Meurthe-et-Moselle) 1300 13 0,0007%
397. | PETR du Segréen (Anjou Bleu) (49 - Maine-et-Loire) 1300 13 0,0007%

Commune de Mandres aux Quatre Tours (54 - Meurthe-et-
398. | Moselle) 1300 13 0,0007%
399. | Commune de Foisches (08 - Ardennes) 1300 13 0,0007%
400. | Commune de Villariés (31 - Haute-Garonne) 1200 12 0,0006%
401. | Commune de Collonges-les-Premiéres (21 - Céte-d'Or) 1200 12 0,0006%
402. | Commune d'Entrepierres (04 - Alpes-de-Haute-Provence) 1200 12 0,0006%
403. | Commune de Saint-Martial-d'Albarede (24 - Dordogne) 1200 12 0,0006%
404. | Commune de Lieuron (35 - llle-et-Vilaine) 1100 11 0,0006%
405. | Commune de Saint Martin d'Auxy (71 - Sadne-et-Loire) 1100 11 0,0006%
406. | Commune de Maixe (54 - Meurthe-et-Moselle) 1100 11 0,0006%
407. | Commune d'Andon (06 - Alpes-Maritimes) 1100 11 0,0006%
408. | SIS du Sanon (54 - Meurthe-et-Moselle) 1000 10 0,0005%
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409. | Commune du Thuit-de-I'Oison (27 - Eure) 1000 10 0,0005%
410. | Commune d'Allons (04 - Alpes-de-Haute-Provence) 1000 10 0,0005%
411. | Commune d'lzier (21 - C6te-d'Or) 1000 10 0,0005%
412. | Commune de Larroque (31 - Haute-Garonne) 1000 10 0,0005%
413. | Commune de Risoul (05 - Hautes-Alpes) 900 9 0,0005%
414, | Commune de Commensacq (40 - Landes) 800 8 0,0004%

SIE Montigny-sur-Chiers et Villers-la-Chévre (54 - Meurthe-
415. | et-Moselle) 800 8 0,0004%
416. | Commune d'Euvezin (54 - Meurthe-et-Moselle) 800 8 0,0004%
417. | Commune de Corbel (73 - Savoie) 800 8 0,0004%
418. | Commune de Rumigny (80 - Somme) 800 8 0,0004%

Commune de Montigny-sur-Chiers (54 - Meurthe-et-
419. | Moselle) 800 8 0,0004%
420. | Commune d'Anthelupt (54 - Meurthe-et-Moselle) 700 7 0,0004%
421. | Commune de Cressy-sur-Somme (71 - Sadne-et-Loire) 700 7 0,0004%
422. | Commune de Flainval (54 - Meurthe-et-Moselle) 700 7 0,0004%
423, | Commune de Virecourt (54 - Meurthe-et-Moselle) 700 7 0,0004%
424. | Commune de Pretz-en-Argonne (55 - Meuse) 700 7 0,0004%
425, | Commune de Jazennes (17 - Charente-Maritime) 700 7 0,0004%
426. | Commune de Sommerviller (54 - Meurthe-et-Moselle) 700 7 0,0004%
427. | Commune de Glanville (14 - Calvados) 600 6 0,0003%
428. | Commune de Juvrécourt (54 - Meurthe-et-Moselle) 600 6 0,0003%
429. | Commune de Saint-Marc-le-Blanc (35 - llle-et-Villaine) 500 5 0,0003%
430. | Commune d'Hénaménil (54 - Meurthe-et-Moselle) 500 5 0,0003%
431. | Commune de Bernécourt (54 - Meurthe-et-Moselle) 500 5 0,0003%
432. | Commune de Montjoire (31 - Haute-Garonne) 500 5 0,0003%
433. | Commune de La Saucelle (28 - Eure-et-Loire) 500 5 0,0003%
434. | Commune de Planzolles (07 - Ardéche) 500 5 0,0003%
435. | Commune de Parroy (54 - Meurthe-et-Moselle) 500 5 0,0003%
436. | Commune de Gargilesse-Dampierre (36 - Indre) 400 4 0,0002%
437. | Commune de Saxon-Sion (54 - Meurthe-et-Moselle) 400 4 0,0002%
438. | Commune de Xures (54 - Meurthe-et-Moselle) 400 4 0,0002%
439. | Commune de Tart (21 - Cote-d'Or) 400 4 0,0002%
440. | Commune de Bonviller (54 - Meurthe-et-Moselle) 400 4 0,0002%
441, | Commune de Saint-Marcel-en-Marcillat (03 - Allier) 400 4 0,0002%
442, | Commune des Arques (46 - Lot) 400 4 0,0002%
443. | Commune de Tourville-en-Auge (14 - Calvados) 400 4 0,0002%
444, | Commune de Grosbois-en-Montagne (21 - Céte-d'Or) 300 3 0,0002%

Commune de Bézange-la-Grande (54 - Meurthe-et-
445, | Moselle) 300 3 0,0002%
446. | Commune de Sionviller (54 - Meurthe-et-Moselle) 300 3 0,0002%
447. | Commune de Mouacourt (54 - Meurthe-et-Moselle) 300 3 0,0002%
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448. | Commune de Athienville (54 - Meurthe et Moselle) 300 3 0,0002%
449, | Commune de Bathelémont (54 - Meurthe-et-Moselle) 200 2 0,0001%
450. | Commune de Bures (54 - Meurthe-et-Moselle) 200 2 0,0001%
451. | Commune de Huanne-Montmartin (25 - Doubs) 200 2 0,0001%
452, | Commune de Vennezey (54 - Meurthe-et-Moselle) 200 2 0,0001%
453, | SM Eaux Sommetrviller Vitrimont (54 - Meurthe-et-Moselle) 100 1 0,0001%

Total général 199 685 000 1996 850 100,00%



